Совет Кореновского городского поселения
Кореновского района

РЕШЕНИЕ

от 30 октября 2024 года 	                                                                        №  17
г. Кореновск

О рассмотрении протеста прокурора Кореновского района
на решение Совета Кореновского городского поселения
Кореновского района от 05 мая 2022 года № 303 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности Кореновского городского поселения
Кореновского района

Рассмотрев протест прокурора Кореновского района от 14 октября    2024 года № 07-02-2024/3781-24-20030030 на решение Совета Кореновского городского поселения Кореновского района от 05 мая 2022 года № 303 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности Кореновского городского поселения Кореновского района», в котором указано, что отдельные нормы данного решения противоречат изменениям законодательства Российской Федерации и подлежат приведению в соответствие с действующим законодательством», Совет Кореновского городского поселения Кореновского района р е ш и л:
[bookmark: _GoBack]1.   Протест прокурора Кореновского района удовлетворить.
2. Поручить постоянной комиссии по вопросам правопорядка и законности Совета Кореновского городского поселения Кореновского района (Величко) подготовить проект решения Совета Кореновского городского поселения Кореновского района «О внесении изменений в решение Совета Кореновского городского поселения Кореновского района от 05 мая 2022 года № 303 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности Кореновского городского поселения Кореновского района
3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета
Кореновского городского поселения
Кореновского района							           Е.Д. Деляниди